Salariya da New Yangini da Maranisha da Mara

Spett.le Cassa di Risparmio di Bolzano SpA Via Cassa di Risparmio n. 12 39100 BOLZANO

AUTOCERTIFICAZIONE

Accettazione candidatura Rappresentante Comune degli Obbligazionisti possessori del prestito obbligazionario "Cassa di Risparmio di Bolzano Additional Tier 1 convertibile in azioni ordinarie della Cassa di Risparmio di Bolzano" ai sensi dell'art. 2417 c.c.

La sottoscritta avv. Spögler Luitgard, nata il 21/01/1962 a Renon (BZ), cod. fisc. SPGLGR62A61H236J, quale candidata alla carica di Rappresentante Comune dei possessori del prestito obbligazionario "Cassa di Risparmio di Bolzano Additional Tier 1 convertibile in azioni ordinarie della Cassa di Risparmio di Bolzano" la cui proposta di nomina verrà sottoposta all'approvazione della relativa Assemblea convocata per il giorno giovedì 27 giugno 2023, alle ore 11.00, in unica convocazione ai sensi delle vigenti disposizioni

DICHIARA

- di accettare la candidatura a Rappresentante Comune dei possessori del prestito obbligazionario "Cassa di Risparmio di Bolzano Additional Tier 1 convertibile in azioni ordinarie della Cassa di Risparmio di Bolzano";
- 2. di accettare fin d'ora la carica in caso di nomina;
- che non sussistono a proprio carico cause di ineleggibilità e/o di decadenza ai sensi dell'art.
 2417, co. 1, c.c., né fattispecie idonee a determinare l'interdizione dal ruolo di Rappresentante
 Comune alla luce di provvedimenti emessi dalle autorità competenti in paesi esteri;
- 4. di essere in possesso della professionalità e di competenze idonee allo svolgimento della carica.

Si autorizza la pubblicazione del *curriculum vitae* in lingua italiana (allegato 1), della carta d'identità (allegato 2) e della presente dichiarazione sul sito <u>www.sparkasse.it</u>, nonché il trattamento dei dati in applicazione della normativa vigente e secondo l'informativa in calce.

_ (firma e data)

22 moppo 2023



Allegati:

Allegato 1 curriculum vitae;

Allegato 2 carta d'identità emessa dal comune di residenza.

INFORMATIVA (ex art. 13 del Regolamento UE 2016/679 e succ. modifiche e integrazioni) - Si comunica che il trattamento dei dati personali forniti dalla S.V. avverrà in conformità alle disposizioni del Regolamento UE 2016/679 e succ. modifiche e integrazioni. I dati, che saranno trattati presso la Cassa di Risparmio di Bolzano S.p.A., sono necessari per l'accertamento dei requisiti suindicati. Il conferimento dei dati è obbligatorio e necessario per la finalità di cui al presente atto. I dati saranno trattati esclusivamente ai predetti fini per un arco di tempo non superiore al conseguimento delle finalità per le quali gli stessi sono trattati, anche mediante procedure informatiche e non saranno comunicati né diffusi all'esterno, salva la facoltà di verificarne la veridicità presso le competenti amministrazioni. La S.V. potrà esercitare il diritto di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei medesimi dati e di conoscerne il contenuto e l'origine, verificarne l'esattezza o chiederne l'integrazione, l'aggiornamento, la rettifica, la cancellazione, la limitazione al trattamento, la revoca del consenso, la portabilità dei dati nonché di proporre reclamo all'autorità di controllo e di opporsi in ogni caso per motivi legittimi al loro trattamento (artt. 15 e ss. Regolamento UE 2016/679). I diritti sono esercitabili mediante comunicazione scritta ai seguenti riferimenti sotto riportati. Titolare del trattamento è la CASSA DI RISPARMIO DI BOLZANO SPA, con sede legale a Bolzano, via Cassa di Risparmio 12, presso la quale viene presentata la presente dichiarazione sostitutiva - il Responsabile della protezione dei dati (Data Protection Officer - DPO) può essere contattato al seguente indirizzo: privacy.crbz@sparkasse.it. Sarà cura della S.V. comunicare tempestivamente la modifica o l'integrazione dei dati forniti, qualora rilevanti ai fini dell'accertamento dei requisiti.